ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
Avenida Central
CNPJ: 06.553.838/0001-99

DECRETO N° 12, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 – LEI Nº 54/2016.

Abre no orçamento vigente, crédito adicional suplementar e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1º. – Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$ 361.050,00 distribuídos nas seguintes dotações conforme relatório

em anexo.

_______________________________________

João Bezerra Neto

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São José do Piaui 2017.. CNPJ: 06553838000199

AVENIDA CENTRAL, 309 – CENTRO,309

Bairro: Centro. São José do Piaui - PI

** Relação de suplementações / anulações  **

Pág. 1 de 5

Impresso em 02/03/2018 15:56:35

Número do decreto: 00012/2017

Núm.Alteração DataTipo Conta ATPR Fonte ValorNo. Lanc. No. Lanc. FonteUnidad
e

Tipo de alteração: Abre Crédito Suplementar - Anulação de dotação

615 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.14.00.0000 2003 1 32752 2.000,00201 - GABINETE DO PREFEITO

617 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.14.00.0000 2003 1 32757 4.000,00201 - GABINETE DO PREFEITO

681 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2005 1 34633 25.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

585 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2005 1 31557 5.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

683 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2005 1 34662 5.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

686 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2005 1 34669 3.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

691 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2005 1 34689 5.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

727 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2005 1 35763 5.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

623 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 33111 2.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

625 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 33126 4.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

627 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 33143 2.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

651 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 33590 1.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

688 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 34676 4.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

693 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 34696 4.500,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

702 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 34806 1.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

735 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 36296 1.500,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

737 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2005 1 36310 600,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

675 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.03.00.0000 2017 1 34610 1.500,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

677 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.03.00.0000 2017 1 34614 200,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

750 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.13.00.0000 2016 1 36409 13.000,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

731 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2014 1 36149 450,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

748 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2014 1 36403 1.500,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

733 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.47.00.0000 2019 1 36172 300,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

752 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.47.00.0000 2019 1 36423 100,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

729 Suplementação 01/12/2017 4.6.90.71.00.0000 1007 1 36079 2.000,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

746 Suplementação 01/12/2017 4.6.90.71.00.0000 1007 1 36386 7.500,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

670 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2027 1 34561 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

689 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2020 1 34677 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

Prefeitura Municipal de São José do Piaui 2017.. CNPJ: 06553838000199

AVENIDA CENTRAL, 309 – CENTRO,309

Bairro: Centro. São José do Piaui - PI

** Relação de suplementações / anulações  **

Pág. 2 de 5

Impresso em 02/03/2018 15:56:35

603 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2027 1 32363 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

672 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2032 8 34602 2.100,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

714 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2032 8 35433 3.600,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

605 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2032 1 32460 5.000,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

665 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2032 1 34534 4.000,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

679 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2008 1 34624 5.000,00801 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

633 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2053 9 33281 2.500,001101 - FUNDEB

635 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2053 9 33287 500,001101 - FUNDEB

721 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2053 9 35680 40.000,001101 - FUNDEB

723 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2053 9 35709 2.000,001101 - FUNDEB

637 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 33291 3.000,001101 - FUNDEB

639 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 33321 4.000,001101 - FUNDEB

641 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 33349 3.000,001101 - FUNDEB

645 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 33486 2.000,001101 - FUNDEB

649 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 33554 5.000,001101 - FUNDEB

719 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2050 9 35654 2.000,001101 - FUNDEB

696 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2067 8 34747 500,001201 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

698 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2067 8 34759 1.000,001201 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

700 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2067 8 34765 2.500,001201 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

579 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2072 10 31353 35.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

583 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2080 5 31376 11.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

643 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2080 5 33379 2.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

725 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2082 10 35730 3.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

581 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2084 10 31372 25.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

653 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2071 10 33623 20.500,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

663 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2072 10 34521 2.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

668 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2072 10 34551 4.500,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

613 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2083 10 32704 1.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

587 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2072 10 31576 41.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

739 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.48.00.0000 2074 10 36339 7.200,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

706 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2092 12 35199 2.700,001401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

Prefeitura Municipal de São José do Piaui 2017.. CNPJ: 06553838000199

AVENIDA CENTRAL, 309 – CENTRO,309

Bairro: Centro. São José do Piaui - PI

** Relação de suplementações / anulações  **

Pág. 3 de 5

Impresso em 02/03/2018 15:56:35

704 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2092 12 35190 1.000,001401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

709 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2092 12 35207 2.000,001401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

712 Suplementação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2092 12 35215 3.000,001401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

717 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2098 10 35448 600,001501 - UNIDADE MISTA DE SAUDE DE SAO JOSE DO PI

742 Suplementação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2098 10 36350 5.700,001501 - UNIDADE MISTA DE SAUDE DE SAO JOSE DO PI

618 Anulação 01/12/2017 3.3.90.91.00.0000 2005 1 32758 32759 4.000,00301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

634 Anulação 01/12/2017 3.3.90.14.00.0000 2014 1 33282 33283 2.500,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

636 Anulação 01/12/2017 3.3.90.14.00.0000 2014 1 33288 33289 500,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

624 Anulação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2012 1 33112 33113 2.000,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

626 Anulação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2012 1 33127 33128 4.000,00401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

604 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2020 1 32364 32365 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

606 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2020 1 32461 32462 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

718 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2020 1 35449 35450 600,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

701 Anulação 01/12/2017 3.3.90.39.00.0000 2025 1 34766 34767 2.500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

616 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1011 1 32753 32754 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

614 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1012 1 32705 32706 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

705 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1013 1 35191 35192 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

710 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1013 1 35208 35209 1.500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

640 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1014 1 33322 33323 4.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

669 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1014 1 34552 34553 4.500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

711 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1014 1 35210 35211 500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

680 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1017 1 34625 34626 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

685 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1017 1 34665 34666 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

745 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1017 1 36355 36356 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

673 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1019 1 34603 34604 100,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

582 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1020 5 31373 31374 25.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

650 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1020 5 33555 33556 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

652 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1022 1 33591 33592 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

644 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1023 5 33380 33381 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

690 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1023 5 34678 34679 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

580 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1024 1 31354 31355 35.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

Prefeitura Municipal de São José do Piaui 2017.. CNPJ: 06553838000199

AVENIDA CENTRAL, 309 – CENTRO,309

Bairro: Centro. São José do Piaui - PI

** Relação de suplementações / anulações  **

Pág. 4 de 5

Impresso em 02/03/2018 15:56:35

586 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1024 1 31558 31559 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

584 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1026 1 31377 31378 11.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

638 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1026 1 33292 33293 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

642 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1026 1 33350 33351 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

707 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1026 1 35200 35201 1.300,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

708 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1026 1 35202 35203 1.400,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

687 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1027 1 34670 34671 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

692 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1027 1 34690 34691 5.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

694 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1027 1 34697 34698 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

667 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1028 1 34537 34538 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

684 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1028 1 34663 34664 3.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

695 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1028 1 34699 34700 1.500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

697 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1028 1 34748 34749 500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

646 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 33487 33488 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

664 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 34522 34523 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

666 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 34535 34536 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

671 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 34562 34563 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

676 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 34611 34612 1.500,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

678 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1030 1 34615 34616 200,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

674 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1034 1 34605 34606 2.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

699 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1034 1 34760 34761 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

703 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1034 1 34807 34808 1.000,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

715 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1034 1 35434 35435 300,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

743 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1034 1 36351 36352 700,00501 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBL

654 Anulação 01/12/2017 3.3.90.30.00.0000 2032 1 33624 33625 20.500,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

628 Anulação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2032 1 33144 33145 2.000,00601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

713 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1047 1 35216 35217 3.000,00701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

716 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1047 1 35436 35437 3.300,00701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

726 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1047 1 35731 35732 3.000,00701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

728 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1047 1 35764 35765 5.000,00701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

682 Anulação 01/12/2017 4.4.90.52.00.0000 1047 10 34634 34635 25.000,00701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de São José do Piaui 2017.. CNPJ: 06553838000199

AVENIDA CENTRAL, 309 – CENTRO,309

Bairro: Centro. São José do Piaui - PI

** Relação de suplementações / anulações  **

Pág. 5 de 5

Impresso em 02/03/2018 15:56:35

740 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1052 1 36340 36341 200,00901 - SECRET. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

741 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1053 1 36342 36343 7.000,001001 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E ABASTEC

744 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1053 1 36353 36354 4.000,001001 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E ABASTEC

722 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 35681 35682 40.000,001101 - FUNDEB

724 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 35710 35711 2.000,001101 - FUNDEB

730 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36080 36081 2.000,001101 - FUNDEB

732 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36150 36151 450,001101 - FUNDEB

734 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36173 36174 300,001101 - FUNDEB

736 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36297 36298 1.500,001101 - FUNDEB

738 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36311 36312 600,001101 - FUNDEB

747 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36387 36388 7.500,001101 - FUNDEB

749 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36404 36405 1.500,001101 - FUNDEB

751 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36410 36411 13.000,001101 - FUNDEB

753 Anulação 01/12/2017 3.1.90.11.00.0000 2049 9 36424 36425 100,001101 - FUNDEB

720 Anulação 01/12/2017 3.3.90.36.00.0000 2072 10 35655 35656 2.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

588 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1076 10 31577 31578 10.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

590 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1078 10 31581 31582 5.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

591 Anulação 01/12/2017 4.4.90.51.00.0000 1079 10 31583 31584 21.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

589 Anulação 01/12/2017 4.4.90.52.00.0000 1075 10 31579 31580 5.000,001301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

Totais do decreto 361.050,00Total das suplementações: Total das anulações: 361.050,00

Total geral Total das suplementações: 361.050,00 Total das anulações: 361.050,00